
 

                                                                  1.B TÝDENNÍ PLÁN 

                10.4.–14.4.2023 

TÉMA TÝDNE: MRAVENIŠTĚ 

ČESKÝ JAZYK 
 

Cíl:        - Vypíšu 2 informace z textu o mraveništi. 
       - Začínám větu jiným slovem, než slovem „že“.  

Učivo: ✓ Prac. sešit ČTENÍ 2. díl s. 38-40. 
✓ Písanka 2. díl – s. 1-3 (písanky rozdám dětem ve škole). 
✓ Ve čtvrtek 13.4. – čtenářská dílna. Děti si přinesou knihu, kterou si 

doma čtou.  

 

MATEMATIKA 
 
Cíl: - Mohu každý nákup zaplatit pouze 3 mincemi? (PS s. 37 cv 7) 

- Doplním nejbližší číslo před a po zadaném čísle. 
Učivo: ✓ Pracovní sešit 2. díl – s. 37-38. 

   

NÁŠ SVĚT 
 
Cíl: - Svými slovy řeknu alespoň 3 informace, které jsem se za celý týden o 

mraveništi dozvěděl. 
Učivo: ✔ Mraveniště. 

                           
Informace pro rodiče:  
    
 

Pondělí  10.4. • Velikonoční prázdniny. 

Úterý  11.4. • Do center aktivit budou děti potřebovat karton z krabic, pokud máte doma (na 
velikosti nezáleží) a kousek bílé bavlnky, nebo provázku, nebo pletací příze event. 
v barvě červené, růžové. Děkujeme 

Pátek 14.4. • Plavecký výcvik. 

 
     
       Pěkný týden přeje uč. Monika 
 
 
 



 

 
 
 
 

 

                                                                                                           
 


